第５号様式（第１２条関係）

令和　　年（　　　　年）　　月　　日

熊本市長　様

　　　住　所
名　称
代表者職・氏名
（り災証明書　証明番号　証第　　　　　号）

熊本市被災事業者復旧支援補助金交付申請取下げ届

　　令和　　年（　　　　年）　　月　　日付けで交付申請した熊本市被災事業者復旧支援補助金（以下「本補助金」という。）について、本補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　補助金の名称
 　　 熊本市被災事業者復旧支援補助金

２　取下げ理由